
Komenda Miejska Policji w Radomiu

Komenda Miejska Policji w Radomiu znajduje się przy ulicy 11 Listopada 

37/59 w Radomiu. 

Czym zajmuje się Komenda Miejska Policji w Radomiu? 

Zgodnie z ustawą o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 roku tworzy się Policję 

jako umundurowaną i uzbrojoną formację służącą społeczeństwu i 

przeznaczoną do ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz do utrzymywania 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

Komenda Miejska Policji w Radomiu (dalej zwana Komendą) dba o 

bezpieczeństwo ludzi i porządek publiczny na terenie powiatu 

radomskiego. 

Do naszych zadań należy: 

 ochrona życia i zdrowia ludzi oraz mienia,

 ochrona bezpieczeństwa i porządku publicznego,

 inicjowanie i organizowanie działań mających na celu zapobieganie 

popełnianiu  przestępstw  i  wykroczeń  oraz  zjawiskom 

kryminogennym,

 wykrywanie przestępstw i wykroczeń oraz ściganie ich sprawców,

 kontrola  przestrzegania  przepisów  porządkowych  i 

administracyjnych  związanych  z  działalnością  publiczną  lub 

obowiązujących w miejscach publicznych,

 współdziałanie z policjami innych państw.

Wstęp na teren możliwy jest przez dwa punkty kontroli:

1. dla samochodów:

 brama wjazdowa od ul. Chrobrego,

 brama wjazdowa od ul. Żwirki i Wigury,



2. dla osób pieszych furtki :

 od ul. 11 Listopada,

 od ul. Chrobrego,

 z parkingu od ul. Żwirki i Wigury.

Przed budynkiem znajdują się miejsca parkingowe oraz wyznaczone 

miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Wjazd na teren Komendy może nastąpić po poinformowaniu za pomocą 

domofonu zainstalowanego przy bramie wjazdowej służby dozoru o 

przyczynach uzasadniających konieczność wjazdu zainteresowanego.

Żeby załatwić sprawy w Komendzie można:

 Napisać pismo i wysłać je pocztą na adres: 

Komenda Miejska Policji w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 

26-600 Radom; 

 Przynieść pismo do Recepcji. Recepcja znajduje się na parterze 

budynku Komendy;

 Napisać wiadomość elektroniczną i wysłać ją na adres poczty e-

mail: kmpradom@ra.policja.gov.pl;

 Napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy e-PUAP czyli 

Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej. Do tej 

usługi potrzebny jest internet i swoje konto w ePUAP. Adres 

skrzynki: /795o9kfyrm/skrytka ;

 Przyjść do Komendy i spotkać się z pracownikiem bądź 

funkcjonariuszem Policji.

 Zadzwonić na numer: 47 701 50 10.

Wszystkie informacje o Komendzie Miejskiej Policji w Radomiu można 

znaleźć na stronach internetowych:

https://http://bip.radom.kmp.policja.gov.pl/



https://mazowiecka.policja.gov.pl/wra/

https://mazowiecka.policja.gov.pl/wra/

	Czym zajmuje się Komenda Miejska Policji w Radomiu?

